

Унифицированная форма № КС-3
 Утверждена постановлением Госкомстата
 России
 от 11 ноября 1999 г. № 100

Инвестор
 Заказчик (Генподрядчик)
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Мата"
 Объект г. Кинешма, пер. Дунаевского, д.16
 Стройка Капитальный ремонт мягкой кровли

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Код		
0322001		
номе р		
дата		
Вид операции		

Номер документа	Дата составления
1	05.07.2016

Отчетный период	
с	по

СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		890119	890119	890119
	в том числе:				
	и т.д.				
	Итого			890119	890119
	Сумма НДС				0
	Всего с учетом НДС				890119

Предоплата

Всего

0
890119

Заказчик (Генподрядчик)

М.П.

Подрядчик (Субподрядчик)

М.П.



подпись

расшифровка подписи

подпись

расшифровка подписи

030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,27	2,5596	277,13	709
150401	Горелки газопламенные	маш.-ч	7,58	71,8584	10,78	775
400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,18	1,7064	803,08	1370
101-0782	Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,043	0,40764	26395,8	10760
101-1805	Гвозди строительные	т	0,0014	0,01327	85992,26	1141
101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	6,9	65,412	96,2	6293
101-0595	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0,0021	0,01991	23026,47	458
прайс	Унифлекс ТКП	м2	114	1080,72	126,99	137241
прайс	Унифлекс ТПП	м2	134	1270,32	114,95	146023
прайс	Раствор готовый кладочный цементный марки 150	м3	1,5	14,22	3305,08	46998
509-9900	Строительный мусор	т	0,78	7,3944	0	0
2	ГЭСН12-01-017-01 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	100 м2 стяжки		0	11808	0
1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	27,22	0	156,39	0
	Средний разряд работы		3,1			
2	Трудозатраты машинистов	чел.-ч	1,94	0	200,73	0
020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0,68	0	713,38	0
030101	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	1,26	0	635,75	0
101208	Агрегаты электронасосные с регулированием подачи вручную для строительных растворов, подача до 4 м3/ч, напор 150 м	маш.-ч	2,36	0	35,57	0
101-0856	Рубероид кровельный с пылевидной посыпкой марки РКП-3506	м2	4,4	0	19,69	0
прайс	Раствор готовый кладочный цементный марки 150	м3	1,53	0	3305,08	0
411-0001	Вода	м3	3,85	0	14,83	0
3	ГЭСН12-01-016-02 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	100 м2 кровли		9,48	549	5210
1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	2,8	30,5256	158,2	4829
	Средний разряд работы		3,2			
400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,04	0,474	803,08	381
113-2230	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01 (норма расхода 1 л на 1 м2)	л		948	72,61	68834

5	ГЭСНр58-19-03 (0)	Смена мелких покрытий из листовой стали в кровлях из рулонных и штучных материалов карнизных свесов	100 м покрытия	1,36	30166	41025
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	137,6864	147,88	20361
	2	Средний разряд работы		2,5		
	030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	чел.-ч	0,34	200,73	68
	400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,34	277,13	94
	101-0782	Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	маш.-ч	0,136	803,08	109
	101-0794	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 2,6 мм	т	0,15776	26395,8	4164
	101-1805	Гвозди строительные	т	0,00816	70957,46	579
	101-3741	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,55 мм	т	0,00136	85992,26	117
	509-9900	Строительный мусор	т	0,231	49660,34	15601
6	ГЭСН12-01-004-04 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам, парапетам и вентилятам высотой до 600 мм без фартуков (дополнительно) ЗП=5899*1,15; ЭММ=695*1,25; ЗПм=143*1,25; ТЗТ=35,5*1,15; ТЗТм=0,71*1,25	100 м примыканий	1,36	44466	60474
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	55,522	166,16	9226
	2	Средний разряд работы		3,6		
	020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	чел.-ч	0,71	200,73	242
	021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	1,037	713,38	740
	150401	Горелки газопламенные	маш.-ч	0,17	833,3	142
	400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	8,942	10,78	96
	101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	маш.-ч	0,255	803,08	205
	прайс	Унифлекс ТКП	кг	44,1864	96,2	4251
	прайс	Раствор готовый кладочный цементный марки 150	м2	342,72	126,99	43522
7	ГЭСНр58-20-03 (0)	Смена обделок из листовой стали (брандмауэров и парапетов без обделки боковых стенок) шириной до 1 м	100 м	0,6936	3305,08	7902
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	19,67	154,39	3037
		Средний разряд работы		3		

2	Трудозатраты машиниста	чел.-ч	0,18	0,0504	200,73	10
030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,18	0,0504	277,13	14
400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,07	0,0196	803,08	16
101-0794	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 2,6 мм	т	0,012	0,00336	70957,46	238
101-1805	Гвозди строительные	т	0,004	0,00112	85992,26	96
101-3741	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,55 мм	т	0,3237	0,09064	49660,34	4501
509-9900	Строительный мусор	т	0,492	0,13776	0	0
8	ГЭСН12-01-002-09 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7 Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов в два слоя (вентшахты) ЗП=2443*1,15; ЭММ=271*1,25; ЗПм=40*1,25; ТЗТ=14,36*1,15; ТЗТм=0,2*1,25	100 м2 кровли	0,18	0,18	33839	6090
1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	14,36	2,97252	170,14	506
	Средний разряд работы		3,8			
2	Трудозатраты машинистов	чел.-ч	0,2	0,045	200,73	9
020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0,15	0,03375	713,38	24
021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,05	0,01125	833,3	9
150401	Горелки газопламенные	маш.-ч	4,6	1,035	10,78	11
400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,09	0,02025	803,08	16
101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	29,94	5,3892	96,2	518
прайс	Унифлекс ТКП	м2	114	20,52	126,99	2606
прайс	Унифлекс ТПП	м2	116	20,88	114,95	2400
9	ГЭСНр58-7-06 (0) Смена существующих рулонных кровель на покрытие из наплавляемых рулонных материалов в два слоя (будка выхода на крышу)	100 м2 покрытия		0,0572	50038	2862
1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	54,87	3,13856	164,17	515
	Средний разряд работы		3,5			
2	Трудозатраты машинистов	чел.-ч	0,27	0,01544	200,73	3
030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,27	0,01544	277,13	4
150401	Горелки газопламенные	маш.-ч	7,58	0,43358	10,78	5
400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,18	0,0103	803,08	8
101-0782	Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,043	0,00246	26395,8	65

101-1805	Гвозди строительные	т	0,0014	0,00008	85992,26	7
101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	6,9	0,39468	96,2	38
101-0595	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0,0021	0,00012	23026,47	3
прайс	Унифлекс ТКП	м2	114	6,5208	126,99	828
прайс	Унифлекс ТПП	м2	134	7,6648	114,95	881
101-3741	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,55 мм	т	0,079	0,00452	49660,34	224
прайс	Раствор готовый кладочный цементный марки 150	м3	1,5	0,0858	3305,08	284
509-9900	Строительный мусор	т	0,78	0,04462	0	0
10	ГЭСН12-01-016-02 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	100 м2 кровли		0,2372	549	131
	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водонепроницаемый кровельный ковер готовой эмульсией битумной (вентшахты, будка выхода на крышу) ЗП=443*1,15; ЭММ=32*1,25; ЗПм=0*1,25; ТЗТ=2,8*1,15					
1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	2,8	0,76378	158,2	121
	Средний разряд работы		3,2			
400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,04	0,01186	803,08	10
11	113-2230	л		23,72	72,61	1722
	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01 (норма расхода 1 л на 1 м2)					
12	ССЦлг01-01-01-041	т		8,385	414,82	3478
	Погрузочные работы: Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную					
13	ССЦлг03-21-01-020	т		8,385	129,76	1088
	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии до 20 км					

ИТОГО:

631414

Наименование и значение множителей		Значение	Прямые
Зарплата		123991	123991
Машины и механизмы		4738	4738
Материалы		502685	502685
Итого по перевозке			1088
Итого по погрузке/разгрузке			3478
Итого			635980
Крыши, кровли при ремонте (1, 5, 7, 9)			
Накладные расходы			
		(109309+595)*0,83*0,85*0,94	0,66
			72537

Сметная прибыль	(109309	5)*0,65*0,8*0,9	0,47	51655
Кровли (2, 3, 6, 8, 10, 12, 13)				
Накладные расходы	(14682+251)*1,2*0,9*0,85*0,94		0,86	12842
Сметная прибыль	(14682+251)*0,65*0,85*0,8*0,9		0,4	5973
Итого Накладные расходы	85379		1	85379
Итого Сметная прибыль	57628		1	57628
Итого				778987
Непредвиденные расходы	778987*0,02		0,02	15580
Итого				794567
Компенсация НДС на Машины и механизмы	(4738-846)*0,18		0,18	701
Компенсация НДС на Материалы	502685*0,18		0,18	90483
Компенсация НДС на Накладные расходы	85379*0,18*0,183		0,18	2812
Компенсация НДС на Сметная прибыль	57628*0,18*0,15		0,18	1556
Итого по Компенсации НДС				95552
Итого по акту				890119

Вашева С.И.
расшифровка подписи

Сид
подпись

Сид
подпись



Заказчик (Генподрядчик)
М.П.
Подрядчик (Субподрядчик)